בתמצית (שתהיה מנוגדת לדרך שבה ביקשו הצדדים להאריך בהליך זה, שהתברר בסדר דין מהיר): התובע, עורך דין במקצועו, טוען לבעלות ב-131 כתובות דואר אלקטרוני, רובן המשויכות לשם המתחם "tamir.co.il", שאליהן שוגרו סך כולל של 251 הודעות (בין הודעה וארבע הודעות לכל כתובת), כשנה ועד שלוש שנים קודם להגשת התביעה. הודעות אלה, הבאות לקדם את מרכולתה של הנתבעת, אין חולק למעשה כי הן דברי פרסומת, כמשמעותן בסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושירותים), התשמ"ב-1982. טען התובע: נוהג עשתה לה הנתבעת למשלוח הודעות שכאלה, כעולה מפסיקה קודמת בעניינה, ואף שכל אחת מהודעותיה יכולה להקנות פיצוי בסך 1,000 ₪ יסתפק הוא בפיצוי כולל של 75,000 ₪, על מנת שתביעתו תתברר בסדר דין מהיר.

2. מגוון טענות השמיעה הנתבעת, על רבות לא חזרה עוד. בכתב הגנתה המפורט עד מאד השקיעה מאמצים ניכרים בהטחת ביקורת בתובע.

תא"מ 61100-03-16 תמיר ואח' נ' הולמס פלייס אינטרנשיונל בע"מ ואח'

10. סוף דבר: התביעה מתקבלת בחלקה. הנתבעת תשלם לתובע פיצוי בסך 7,000 ₪ בקשר עם ההודעות ששלחה אליו, ועוד 7,000 ₪ הוצאותיו בקשר עם ניהול ההליך, ובסה"כ 14,000 ₪. הצד השלישי ישפה את הנתבעת, לאחר ביצוע התשלום, בסכום של 7,000 ₪.

ניתן היום, ט"ז שבט תשע"ט, 22 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.

אריאל צימרמן, שופט